四川省计算机学会文件

川计学 [2018] 第 24 号

-------------------------------------------------------------------------------------------

关于召开四川省高职高专

网络安全与信息化学术报告会的通知

各有关院校：

    经研究，定于 2018 年 6 月 7 日——9 日在成都航空职业技术学

院召开四川省高职高专网络安全与信息化第五次学术报告会暨专委

会新会员入会会议，有关事项通知如下：

    一、会议名称: 四川省高职高专网络安全与信息化第五次学术报

告会。

    二、会议时间：2018 年 6 月 7 日——9 日

    三、会议地点：成都航空职业技术学院

    四、会议主办单位：四川省计算机学会高职高专网络安全与信息

化专委会

    五、会议承办单位：成都航空职业技术学院

    六、会议内容：

    1.增选专委会委员；

    2.区块链技术与发展趋势研讨

    3.高职高专教学诊改实施难点与解决方案

    4.人工智能 AI 与学校信息化发展

    5.专委会工作计划及学际智慧校园技术交流

    七、参会人员：四川省教育厅相关领导,四川省计算机学会秘书

长、高职高专网络安全与信息化专委会委员，各院校信息中心（网络

中心）负责人，信息中心技术人员。

    八、会议日程安排：

    日期     星期 上午 下午

    6 月 7 日  四 报到

    6 月 8 日  五 新会员入会 学术报告会

    6 月 9 日  六 学术沙龙 分组讨论

    6 月 10 日 日 返程

    九、会议费用：免会务费，食宿统一安排，费用自理。

    十、报到时间、地点：

    报到时间：6 月 7 日全天（星期四）

    报到地点：山水时尚酒店(龙泉驿店)，四川省成都市龙泉驿区航

天南路 18 号

    十一、联系人：

          会务组接待电话：邱伟  13981924285

                          杨成  18981813927

         会务秘书电话：  邓颖薇 13568808685

         报名回执邮箱：   38926501@qq.com

    报名截止日期：   2018 年 6 月 2 日

附件：参会人员回执表:

                                        四川省计算机学会

                                        2018 年 5 月 10 日

主题词：网络安全  交流会  通知

  四川省计算机学会秘书处              2018年 5月 16日印发

附件：

参会人员回执表:

单位名称 姓名
性

别
部门

职务/

职称
电话 邮箱